
 
VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮMONĖS PAVOJINGŲJŲ KROVINIŲ VEŽIMO SAUGOS SPECIALISTO 

PASKYRIMO PRANEŠIMO TIPINĖS FORMOS PATVIRTINIMO IR PROCEDŪROS 

NUSTATYMO  

 

2014 m. rugpjūčio 11 d. Nr. V-117 
Vilnius  

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2002 m. liepos 4 d. įsakymo 

Nr. 3-343 „Dėl pavojingųjų krovinių vežimo saugos specialistų skyrimo įmonėse tvarkos“ 6 punktu, 
1. T v i r t i n u  Pranešimo dėl pavojingųjų krovinių vežimo saugos specialisto paskyrimo 

formą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 
2.1. įmonė, nurodyta Lietuvos Respublikos pavojingųjų krovinių vežimo automobilių, 

geležinkelių ir vidaus vandenų keliais įstatymo 13 straipsnio 1 dalyje, (toliau – įmonė) Valstybinei 
geležinkelio inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos apie paskirtą pavojingųjų krovinių vežimo 
geležinkelių keliais saugos specialistą privalo pranešti užpildydama šiuo įsakymu patvirtintą 

Pranešimo dėl pavojingųjų krovinių vežimo saugos specialisto paskyrimo formą.  
2.2. Įmonė šio įsakymo 2.1 punkte nurodytą dokumentą pateikia Pavojingųjų krovinių 

vežimo saugos specialistų skyrimo įmonėse tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministro 2002 m. liepos 4 d. įsakymo Nr. 3-343 „Dėl pavojingųjų krovinių vežimo saugos 
specialistų skyrimo įmonėse tvarkos“, nustatyta tvarka. 

 
 

 
Viršininkas      Robertas Šerėnas 

 

 

  



 

Forma patvirtinta Valstybinės geležinkelio 
inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos  

viršininko 2014 m. rugpjūčio 11 d.  
įsakymu Nr.V-117  

 

 

PRANEŠIMAS DĖL PAVOJINGŲJŲ KROVINIŲ VEŽIMO SAUGOS SPECIALISTO 

PASKYRIMO  

 

__________________ 
(data) 

 

_____________________ 

(vieta) 

 

Pranešame, jog ______________________________________    20__ m. _________ __ d.  
(įmonės pavadinimas) 

 

paskyrė ______________________________________ ___________________________________  
(įmonės vadovą/įmonės darbuotoją/samdomą asmenį)        (vardas, pavardė) 

 

pavojingųjų krovinių vežimo geležinkelių keliais saugos specialistu.  
 
 

 
 

 
 
_____________________________  ____________________________________ 

(asmens pareigos) (vardas, pavardė, parašas) 

 

 
 


